

Nordic Draw ApS

Birketinget 15, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 88 19 83

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Rasmus Markholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Draw ApS Birketinget 15 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 88 19 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorte Markholt
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Markholt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af tøj, beklædningsgenstande, accesories og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt egenkapitalen, men forventer at reetablere den via den fremtidige drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -219.848 kr. mod -139.440 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -280.255 kr. mod -114.405 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-219.848	-139.440
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-3.898	-3.898
Resultat af primær drift	-223.746	-143.338
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.182	-1.808
Resultat før skat	-231.928	-145.146
Skat af årets resultat	-48.327	30.741
Årets resultat	-280.255	-114.405
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-280.255	-114.405
Disponeret i alt	-280.255	-114.405

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>17.408</u>	<u>21.306</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>17.408</u>	<u>21.306</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.408</u>	<u>21.306</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.000</u>	<u>3.500</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.000</u>	<u>3.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99	0
	Udsudte skatteaktiver	0	48.327
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>61.876</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>99</u>	<u>110.203</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.735</u>	<u>16.579</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.834</u>	<u>130.282</u>
	Aktiver i alt	<u>25.242</u>	<u>151.588</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-455.408	-175.153
Egenkapital i alt	-375.408	-95.153
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.201	2.983
Gæld til tilknyttede virksomheder	364.150	193.923
Anden gæld	28.299	49.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.650	246.741
Gældsforpligtelser i alt	400.650	246.741
Passiver i alt	25.242	151.588

- 1 Redegørelse for den økonomiske situation
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-60.748	19.252
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.405	-114.405
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-175.153	-95.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	-280.255	-280.255
	80.000	-455.408	-375.408

Noter

1. Redegørelse for den økonomiske situation

Selskabet har i 2020 realiseret et negativt resultat og tabt egenkapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen gennem fremtidig drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.826	1.000
Andre finansielle omkostninger	<u>356</u>	<u>808</u>
	<u>8.182</u>	<u>1.808</u>

3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

Kostpris 1. januar 2020	<u>27.286</u>	<u>27.286</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>27.286</u>	<u>27.286</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-5.980	-2.082
Årets afskrivninger	<u>-3.898</u>	<u>-3.898</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-9.878</u>	<u>-5.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>17.408</u>	<u>21.306</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 88 t.kr. pr. 31. december 2020, der ikke er indregnet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Markholt Holding ApS, CVR-nr. 30209923 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.
